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Röda Korsets Fokusområden 2030:

❑ Innovation och digitalisering 
❑ Humanitära konsekvenser av klimatförändringar
❑ Mångfald och inkludering
❑ Samarbeten som gör oss starkare
❑ Aktivt opinions- och påverkansarbete
❑ Fler engagerade

Styrelsen ansvarar bl.a. för: 

❑ Strategisk ledning
❑ Bygga relationer
❑ Ekonomiskt ansvar (Budget, Uppföljning, Bidragsansökan)
❑ Ser till att organisationen agerar i enlighet med sina stadgar
❑ Arbetsgivaransvar
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Ektorp  Förråd
Anna Nortenius

Kursverksamhet
Eva von Zweigbergk

Första Hjälpen
Utbilda egen personal

Träna Svenska
Tommy Jonsson

Språkcafé Ektorp
Maria Risholm Sundman
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Styrelse Valberedning
Ekonomi

Ord. revisor Anette Falk Jonsson
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Verksamhetsberättelse Nacka Rödakorskrets 2025

Aktivitet Berättelse
Stämma Årsstämma hölls 16 februari 2025 på Mötesplatsen i Ektorp. 18 medlemmar deltog

Styrelse 10 protokollförda sammanträden har hållits samt 1 konstituerande sammanträde. 

Medlemmar Antalet medlemmar är 699 och arbetande volontärer är ca 80 st.

Medlemsvård Medlemsbrev samt kallelse till årsmöte har sänts till alla medlemmar. 
Vi kommunicerar också via vår hemsida, Facebook och Instagram.

Ekonomi Resultat och balansräkning för år 2025, se bilagda kopior.

Butiker och Mötesplats Forum har hållit öppet alla dagar i veckan och bemannats av 4 anställda och 18 volontärer. 

Ektorp har haft öppet tisdagar kl. 15-19 samt onsdagar, torsdagar (nytt sedan oktober) och lördagar kl. 11-16. 
Butiken bemannas av 1 anställd och 33 volontärer. På mötesplatsen i Ektorp har även sygruppen och språkcaféet 
förlagt sin verksamhet och promenader för seniorer haft som utgångspunkt.

Lilla Boosalen har varit öppen tisdagar, torsdagar och den sista lördagen varje månad kl. 11-15 med stöd av 10 
volontärer.

Fisksätra är vår nyöppnade mötesplats som startade i juni. Den har haft öppet måndag-fredag samt många lördagar 
kl. 10-16 och bemannats av 1 anställd och 3 volontärer. Här kan besökare stanna till för en fika och även handla 
kläder och husgeråd till överkomliga priser. Vi samarbetar med Beautiful Minds som närvarar tisdagar och torsdagar 
samt att vi har samtalsgrupp på torsdagar.



Verksamhetsberättelse Nacka Rödakorskrets 
2023-1

Aktivitet Berättelse
Omsorg Tryggve är ett samarbete mellan kretsen och kommunen. Resultat från 2025: 171 utförda uppdrag under det fjärde 

verksamhetsåret, vilket är en fortsatt ökning från tidigare år. 18 volontärer utförde ett eller flera uppdrag under året. 
Glädjande ökning av antalet aktiva volontärer vilket lovar gott inför 2026. 

Rödakorsvärdarna på Nacka Närsjukhus är mycket uppskattade och samarbetet med personal, sjukhuskyrkan och 
fastighetsförvaltare fungerar väl. Nyrekrytering har givit resultat och vi har funnits på sjukhuset vid 235 tillfällen och 
678 timmar vilket är en ökning från tidigare år.

Väntjänst för seniorer i syfte att motverka ofrivillig ensamhet: 
Vi har genomfört promenader på onsdagarna i Ektorp med efterföljande kaffe- och samtalsstund.  
Vi har volontärer som besöker Båthöjden i Fisksätra, Saltsjöbadens sjukhus samt Lillängen i centrala Nacka.
Vi har ett gott samarbete med Nacka kommun (inklusive Tryggve), nedan två exempel där vi hjälps åt.
- volontär har deltagit på luncher i stadshuset en gång/månad i syfte att stimulera goda samtal. 
- varannan torsdag under vårterminen har volontärer från oss stöttat i samtalscafé i kommunens lokal Smedjan.  
Volontärer från vår krets deltog på Nackas Seniormässa i höstas i syfte att sprida vad vi gör för de äldre enligt ovan.
Vi har bidragit ekonomiskt till ett par äldreboenden då de har haft musiker på besök för att glädja och stimulera de 
boende. Vi har donerat en robothund och en robotkatt till Saltsjöbadens sjukhus. 

Vaccinationsstöd har inte behövts i år.

Krisberedskap Krisberedskapsgruppen samarbetar med Värmdökretsen. 
Tillsammans har vi utvecklat och förbättrat manualer och arbetssätt för att snabbt kunna reagera vid händelse av 
kris. Mötesplatsen i Ektorp är vår huvudstation vid insatser.
Krisberedsskapsplanen är reviderad.
Vi har haft 2 st påringningar från Röda Korset och 1 st ifrån Kommunen under året.

Verksamhetsberättelse Nacka Rödakorskrets 2025



Verksamhetsberättelse Nacka Rödakorskrets 2025

Aktivitet Berättelse
Samverkan Kretsen har intensifierat samarbetet med Kommunen och Kyrkan kring sociala frågor och har haft 4 st möten. 

Vi deltar också i Fisksätra Akademins arbete och vi samarbetar vi med Rödakorshuset i Bredäng.

Kommunikation Alla medlemmar får informationsbrev 4 ggr/år. 
Hemsida, Facebook och Instagram hålls uppdaterade och bistår med intern information från kretsen.

Träna svenska Vårt språkcafé i Ektorp har fungerat mycket bra och vuxit under året. På söndagskvällarna har vi haft trevliga 
fikastunder med många intressanta och givande samtal. Här finns sex lärare och det har kommit många elever från 
jordens alla hörn. 

Kurser 4 st Första hjälpen och hjärt- och lungräddningskurser har hållits under året, vilket innebär att vi utbildat ca 60 
personer i samhället.
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Verksamhetsberättelse Nacka Rödakorskrets 2025

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla generösa Nackabor, samarbetspartners och andra personer som bistått med olika typer av arbetsinsatser och gåvor till vår 

verksamhet. Tillsammans gör vi skillnad i en tid då Röda Korset behövs mer än någonsin.

Sammanfattning

Vi vill tacka för allt fantastiskt volontärarbete under året som gått. 
Ert engagemang har gjort en enorm skillnad för människor både i Sverige och världen. 

Under 2025 har vi satsat lokalt i Nacka. 500.000 kr har vi investerat i verksamheten i Fisksätra 

som startades i somras i en lokal mitt i Fisksätra centrum.

Vi har stöttat simundervisning ekonomiskt vid två tillfällen för ungdomar i årskurs 4-6.

Till Folkets Hus och Hyresgästföreningen i Fisksätra har vi levererat ca 80 julklappar till årets 

julaftonsfirande.

Till sist har vi till behövande i Nacka delat ut kläder och husgeråd till ett uppskattat värde av 

50.000 kr.

Resterande medel avsätts till kretsens lokala verksamhet.


